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Результаты групп
Первенство Уральского Федерального Округа по фехтованию на саблях и шпагах до 12 лет
РОО ФФЧО
Челябинск, 23.03.2024
сабля, мужчины
Личные соревнования 

Группа №1
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Федоров Тимофей
Колесников Глеб
Кужаназаров Александр
Кощеев Георгий
Репин Кирилл
Золотых Алексей
Яхин Александр

ДПШ, СШ Металлург-
ДПШ, СШ Металлург-
ДПШ
ДПШ
РОО ФФЧО
ДПШ
ДПШ

V4 V4 V4 V4 V4 V4
0 0 V4 3 V4 V4
3 V4 V4 V4 V4 V4
1 1 2 1 V4 V4
0 V4 3 V4 V4 V4
0 1 2 2 1 V4
0 1 0 0 1 1

1.000 +20 24 1
0.500 0 15 4
0.833 +12 23 2
0.333 -5 13 5
0.667 +5 19 3
0.167 -11 10 6
0.000 -21 3 7

Группа №2
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Каюмов Айдар
Роп Константин
Иванов Святослав
Голубев Семён
Юрин Лавр
Расщепкин Иван
Акифьев Артемий
Басенко Святослав

РОО ФФЧО
ДПШ, СШ Металлург-сп
ДПШ
ДПШ
ДПШ
ДПШ
ДПШ
ДПШ

1 V4 V4 V4 V4 V4 V4
V4 V4 V4 V4 V4 V4 V4
3 1 3 V4 V4 0 V4
0 0 V4 2 V4 V4 2
2 0 1 V4 V4 3 V4
0 0 0 0 0 0 0
3 1 V4 0 V4 V4 V4
0 1 2 V4 1 V4 2

0.857 +13 25 2
1.000 +24 28 1
0.429 0 19 4
0.429 -3 16 6
0.429 -1 18 5
0.000 -28 0 8
0.571 +3 20 3
0.286 -8 14 7

Страница 1/2  24 - 03 - 2024  05:28



www.inspirationpoint.ru

Результаты групп
Первенство Уральского Федерального Округа по фехтованию на саблях и шпагах до 12 лет
РОО ФФЧО
Челябинск, 23.03.2024
сабля, мужчины
Личные соревнования 

Упорядочено по рангу, 15 спортсменов

Ранг Фамилия Имя П Н/П УН УП ПКЗ Статус
1 Роп Константин 7 1.000 28 4 +24 Квалифиц
2 Федоров Тимофей 6 1.000 24 4 +20 Квалифиц
3 Каюмов Айдар 6 0.857 25 12 +13 Квалифиц
4 Кужаназаров Александр 5 0.833 23 11 +12 Квалифиц
5 Репин Кирилл 4 0.667 19 14 +5 Квалифиц
6 Акифьев Артемий 4 0.571 20 17 +3 Квалифиц
7 Колесников Глеб 3 0.500 15 15 0 Квалифиц
8 Иванов Святослав 3 0.429 19 19 0 Квалифиц
9 Юрин Лавр 3 0.429 18 19 -1 Квалифиц

10 Голубев Семён 3 0.429 16 19 -3 Квалифиц
11 Кощеев Георгий 2 0.333 13 18 -5 Квалифиц
12 Басенко Святослав 2 0.286 14 22 -8 Квалифиц
13 Золотых Алексей 1 0.167 10 21 -11 Квалифиц
14 Яхин Александр 0 0.000 3 24 -21 Квалифиц
15 Расщепкин Иван 0 0.000 0 28 -28 Квалифиц
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